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Koélkencup 2009 Gesamtwertung Manner

NAME VORNAME
Ludewig Jirg
Schmidt Michael
Brechmann Martin
Coenen Clemens
Wilms Lukas
Vockenroth Bernd
Strothmann Dirk
Selchert Karl-Frederic
Meyer Carsten
Fischer Andreas
Wildmann Dario
Gerdhenrichs Stefan
Grundkétter Werner
Gieselmann Sven
Schiibeler Christian
Grlter Andreas
Dobzewski Karsten
Grotendiek Thomas
Cosentino Dino
Geisler Lars
Ortmeyer André
Fissenewert Sven
_Strothmann Jérn
Wohlfarth Jochen
Holtkotter Stefan
Michael Carsten
Millenhof Christopher
Heeg Philipp
Géliner Thomas
Herrmann Michael
Schulmann Martin
Schrand Andre
Héltke Roland
Ventker Sebastian
Brune Bernd
Denkel Thomas
Johann Edward
Lefmeier Ruben
Feist Ralf
Ried| Lars
Gronemeier Dirk
Terstesse Christian
Bergmeier Udo
Dricker Florian
Bode Jorg
Wessel-Schulze Nils
Luoma Juri
Baum Uwe
Bartling Gordon
Vosslécker Rolf
Lindhorst Christian
Strothotte Dietrich
Vol3 Oliver
Erfurth Waldemar
Berheide Oliver
Kronsbein Philip

VEREIN

Team Alpecin

TUS Schwarz-Weilk Enzen
RSV Unna

TV Lemgo

RC Endspurt Herford
Endspurt Herford

LC Solbad Ravensberg
Versmold (RSG Harsewinkel)
TSG 07 Burg Gretesch
SW Enzen

Sprintax Bielefeld
Trispeed Marienfeld
Sprintax Bielefeld
Biinde

TUS Hembsen

TV Gronau

Munster

Endspurt OWL

LRG Lenzinghausen
Team Sunos
Sturmvogel Giitersloh
Team Alpecin

LC Solbad Ravensberg
THC Westerkappeln
Prekwinkel Team TV Lemgo
Tri-Team Dissen

LC Solbad Ravensberg
Powerslide Minden
www.maxiprint.de

TSG Burg Gretesch
Bielefeld
Tri-Sport-Team TV Verl
DSW Darmstadt

RSV Giterloh

RSV Giterloh
Steinhagen

TSG Rheda-Wiedenbriick
TG Lage

Team Homann
Deppendorf

RC Endspurt Herford
TSVE 1890 Bielefeld
TV Langenberg
Bertelsmann Radsport
Bike-Sport-Lippe e V.
RIG Saar Saarbriicken
2-Danger Bielefeld
TSVE 1890 Bielefeld
RSC Ladenburg
Blau-WeiRk-Stinninghausen
Team Homann
Bertelsmann Radsport
Versmold

Bertelsmann Radsport
RSV Schwalbe QOelde
Spenge

Alters
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klasse ZEIT

M30 00:26:40
M30 00:27:44
M30 00:27:57
M30 00:28:00
M20 00:28:06
M30 00:28:42
M40  00:28:54
M16  00:29:02
M30 00:29:08
M30 00:29:12
M30 00:29:12
M20 00:29:35
M30 00:29:35
M30 00:29:46
M30 00:29:30
M40 00:30:00
M30 00:30:04
M40  00:30:05
M30 00:30:06
M30 00:30:08
M30 00:30:13
M40 00:30:14
M30 00:30:19
M20 00:30:23
M20 00:30:24
M40  00:30:31
M20 00:30:32
M18 00:30:34
M30 00:30:34
M30 00:30:35
M40  00:30:41
M40 00:30:42
M30 00:30:51
M20 00:30:54
M40  00:30:55
M30 00:30:56
M40  00:30:59
M30 00:31:07
M40 00:31:10
M30 00:31:10
M50 00:31:11
M40  00:31:11
M30 00:31:14
M20 00:31:17
M40 00:31:18
M20 00:31:19
M20 00:31:21
M30 00:31:22
M20 00:31:25
M40  00:31:25
M40 00:31:26
M40  00:31:29
M40  00:31:31
M30 00:31:31
M40  00:31:33
M20 00:31:36



105

109
110
11
112

NR
2
57
167
80
88
47
202
64
23
143
154
177
86
27
129
52
153
206
183
131
4

1

150

172
118
14
125
142
112
96
198
111
67
83
58
28
66
175
34
87
197
85
45
121
105
20
195
139
160
204
90
30
210
196
116

NAME
Bergmann
Brinkmann
Naumann
Power
Schiliiter
Schugart
Mielke
Knubbe
Prochnow
Wias
Lohmann
Schreiber
Linnert
Dexmann
Kutsa
Pollmeier
Schliiter
Merhle
Kickert
Flottmann
Kreienbaum
Eichner
Frost
Klos
Lukas
MoriRe
Nagel
Horstmann
Walkenhorst
Koch
Wittwer
Neumann
Selchert
Bittner
Kasper
Sliwka
Zieting
Kreft
Kélling
Marten
Zetzloff
Uthmann
Otto
Altmann
Fabian
Niggeweg
Zwaan
Speck
Piening
Rabe
Frense
Jachel
Schmitt
Welki
Sprehe
Meyer

VORNAME
Jens
Michael
Carsten
Max
Jérg
Andreas
Steffen
Thomas
Oliver
Reiner
Lars
Martin
Leo
Christian
Jiri
Holger
Gerhard
Dietmar
Frank
Axel
Klaus
Karl-Heinz
Stefan
Manfred
Cristian
André
Edgar
Wolfram
Frank
Michael
Wili

Erik

Karl
Thorsten
Frank
Thomas
Ortwin
Jorg
Karl-Heinz
Jérg
Walter
Peter
Martin
Thomas
Heinz-Gerhard
Jirgen
Louis
Lajos
Bernd
Matthias
Roland
Uwe
Volker
Peter
Rainer
Thomas

13.08.2009 20:33:49

Kélkencup 2009 Gesamtwertung Ménner

VEREIN

RV Korbach

TSVE 1890 Bielefeld
TSG 07 Burg Gretesch
Bielefeld

RSV Gilterloh

BSG Schiico Bielefeld
LC Solbad

Hannover

RC Endspurt Herford
SC Peckeloh

Bielefeld

RV Teutoburg Brackwede
TSVE Bielefeld

RV Teutoburg
Tri-Sport-Team TV Verl
Tri-Sport-Team TV Verl
Schwarze Radler
TSVE 1890 Bielefeld
Vermold / Meisterjdger
HSV Herzebrock

LG Oerlinghausen
Team Hornbach
Werther

RSV Gitersloh

TriStar Oelde
Versmold

TSVE 1890 Bielefeld
TV Neuenkirchen
Halle

LG Marienfeld
ST-Mauritius-Kirche
Versmold

TSG Burg Gretesch
TVE Bielefeld

RC Sprintax Bielefeld
Versmold

SG Oesterweg

0sC

Borgholzhausen
Trispeed Marienfeld
Hesselteich

Havel + Bicker

RC Endspurt Herford
TV Neuenkirchen / Spenge
RV Teutoburg Brackwede
LC Solbad
Cyberspeiche.de

RSV Schwalbe Qelde
Halle

Sassenberg

Bielefeld

Tri Team TG Lage
Harsewinkel

Bielefeld

OSC Osnabriick

2

klasse ZEIT

M30 00:31:40
M50  00:31:41
M40 00:31:42
M18  00:31:47
M30 00:31:48
M40  00:31:55
M30 00:31:56
M30 00:32:02
M20 00:32:05
M40  00:32:06
M30 00:32:07
M30 00:32:07
M20 00:32:15
M30 00:32:16
M50 00:32:19
M30 00:32:22
M50 00:32:23
M40 00:32:26
M40 00:32:29
M30 00:32:30
M40 00:32:37
M50 00:32:38
M20 00:32:38
M40  00:32:41
M40 00:32:42
M20 00:32:47
M40 00:32:48
M30 00:32:48
M40 00:32:53
M40  00:32:56
M50 00:33:02
M40  00:33:02
M50 00:33:04
M40 00:33:04
M40  00:33:07
M40  00:33:09
M30  00:33:14
M40  00:33:14
M50 00:33:17
M50 00:33:26
M30 00:33:29
M18 00:33:30
M40  00:33:32
M40 00:33:26
M50 00:33:37
M40 00:33:44
M30 00:33:46
M30 00:33:46
M40 00:33:48
M40  00:33:48
M40  00:33:48
M50  00:33:50
M40  00:33:52
M50  00:33:53
M30 00:33:55
M50 00:33:56
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118
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120
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124
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126
127
128
128
130
131
132
133
134
134
136
136
138
138
140
141
142
143
144
145
145
147
148
149
150
151
152
153
153
155
156
157
158
158
160
161
162
163
164
164
166
167
168

NR
100
164
130
149

69

44

137
171
141
110

10
132
46

114
106

211
89
75

187

185

123
200
63
55
35
a9
108
151

122
128
76
21
89
49

25
184
50
192
182

203
117
173
162

48

77
161

70
163
115

Kdlkencup 2009 Gesamtwertung Manner

NAME
Horstkotte
Henschen
Wiehenkamp
Frost
Hécker
Kriegel
Héusler
Kucharski
Fischer

Roy
Kaufmann
Fietzeck
Lehnert
Schmidt
Gresselmeier
Juchmann
Baumann
Pante
Paarmann
Horn

Delker
Benteler
Kallane
Isemann
Oecze
Wehmhoner
Kickert
Gerlitzki
Hotmar
Schéfer
Horstmann
Goihl
Diekjiirgen
Wachsmann
Dannefeld
Klasmeier
Oberbdumer
Jupke
Landwehr
Weber
Hubner
Cord-Landwehr
Nolte
Bokenhans
Rédel
Heydenreich
Kaiser
Buhas
Klarhorst
Stapenhorst
Gértner
Wichert
Lienenltke
Jurke

Meyer
Haarmann

VORNAME
Jan
Martin
Christoph
Thomas
Mario
Jiirgen
Ralf
Franz-Joseph
Axel
Reinhard
Achim
Manfred
Bernd
Andree
Volker
Franz-Bernhard
Horst
Wolfgang
Wolfgang
Christian
Helmut
Jan

Sven
Friedrich
Harald
Sven
Jirgen
Bernd
Christian
Udo

Ralf
Sebastian
Werner
Jorg
Mischa
Michael
Uwe
Achim
Stefan
Hans-Joachim
Jonas
Fritz
Lucas
Jurgen
Andreas
Michael
Hubert
Raul
Thomas
Joachim
Christian
Werber
Simon
Frank
Jens
Uwe

13.08.2008 20:33:49

VEREIN

Sprintax Bielefeld
Melle

TV Neuenkirchen
Team Hornbach

LC Solbad

FC Greffen

Versmold

Giitersloh

SV Brackwede
Versmold

RC Sprintax Bielefeld
TV-Verl

QOSC Osnabriick
TSVE 1890 Bielefeld
Halle

RSG Harsewinkel
Radsport Hesselteich
TVN Neuenkirchen
Ciolista-OWL Bielefeld
Léhne

1. Tri-Team Giitersloh
Bielefeld

Volksbank Rietberg
RSV Bad Oeynhausen
Halle

Sprintax

Tati's Velo Club
Hiddenhausen

TUS Borgholzhausen
TV Werther

1. Tri-Club Paderborn
Versmold

1. Tri-Team Giitersloh
SV 06 Oetinghausen
Versmold / Meisterjdger
Wiedenbriicker TV
Bielefeld

BSG-Baxter

TSVE 1890 Bielefeld
RC Teuto

Giitersloh

Versmold

Halle

Bertelsmann Radsport
TUS Borgholzhausen

Radsport Jugendférd. e.V.

LC Solbad Ravensberg
Oravita

Bielefeld

Bielefeld

Dynamo Vorbau
Wiedenbriicker TV
Union 92 Halle
Brockhagen
Borgholzhausen

TV Neuenkirchen

3

klasse ZEIT

M30 00:33:58
MB0  00:34:00
M40  00:34:03
M40 00:34:03
M30 00:34:05
M40  00:34:08
M40 00:34:09
M50 00:34:10
M30 00:34:16
M40 00:34:16
M40 00:34:18
M0 00:34:19
M40 00:34:20
M40 00:34:22
M50 00:34:23
M40 00:34:24
M40 00:34:24
M5S0 00:34:27
ME0  00:34:31
M20 00:34:35
M40 00:34:38
M16 00:34:40
M30 00:34:40
M50 00:34:43
M50 00:34:43
M20 00:34:51
M50 00:34:51
M40 00:34:54
M30 00:34:55
M50 00:35:05
M30 00:35:07
M20 00:35:11
M40 00:35:12
M40 00:35:12
M30 00:35:15
M40 00:35:16
M40 00:35:19
M50 00:35:20
M40 00:35:21
M30 00:35:22
M20 00:35:25
M50 00:35:25
M18  00:35:29
M50  00:35:30
M40  00:35:33
M50 00:35:39
M40  00:35:39
M16  00:35:51
M50 00:35:53
M40 00:35:55
M40  00:36:22
M50 00:36:32
M30 00:36:32
M30 00:36:40
M40 00:36:42
MS0  00:36:50



LATZ
169
170
171
171
173
174
175
175
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
183

NR
191
159

199

94
101
207

42
152
133
148
136

170

Kolkencup 2009 Gesamtwertung Ménner

NAME
Deppe
Lohse
Reichow
Wehmhoner
Cord-Landwehr
Giith

Owen
Wenner
Hosemann
Hukemann
Schluter
Appl
Bockermann
Hunting
Lichteblau
Cosfeld
Wiibben
Jiirgens
Weber
Teuber
Brune

Roy

_ Steinlechner

Kuklok
Niemann

VORNAME
Rolf
Alexander
Glinter
Thomas
Philipp
Manfred
Luc

Detlev
Patrick
Walter
Bernhard
Markus
Gerhard
Jiirgen
Reinhard
Thorsten
Gerd
Hubert
Heiko
Christian
Horst-Glinther
Christopher
Jasper
Ferdinand
Marc

13.08.2009 20:33:49

VEREIN

Bertelsmann Radsport
Steinhagen

Radsport Jugendférd. Bielefel

Sprintax

Versmold

1. Tri-Team Gutersloh
Bielefeld

Versmold
Tri-Sport-Team TV Verl
1. Tri-Team Giitersloh
TVI-Sport-Team TV Verl
Verl

Bielefeld

Bielefeld

1. Tri-Team Giitersloh
Versmald

Steinhagen

1. Tri-Team Gitersloh
TSVE Bielefeld
Versmold

Spvg Hesselteich
Peckeloh

Halle

Steinhagen

TV Jahn Borgholzhausen
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klasse ZEIT

MB0 00:36:51
M16  00:36:55
M50 00:37:03
M50 00:37:03
M16 00:37:06
M50 00:37:13
M18 00:37:25
M40 00:37:25
M16  00:37:30
M50 00:37:31
M5S0 00:37:34
M30 00:37:41
MB0 00:37:42
MEB0 00:37:44
ME0 00:37:45
M30 00:37:52
M40 00:37:54
M40  00:37:58
M30 00:38:11
M40  00:38:23
M0 00:38:24
M16  00:39:47
MS1  00:40:58
M0 00:41:15
M16  00:46:56



